
Inzerujte
v Regionu!

Inf. na

517 342 756

Chcete 

prodat,

koupit,

vyměnit?

Inzerujte v Regionu

517 342 756

4. prosince 2014        ročník 21        číslo 41         Zdarma

100 druhů matrací, 30 k vyzkoušení, zapůjčíme i domů. Splátky bez navýšení!

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– PVC, plov. podlahy, shrnovací dveře
– opravy podlah, stěrkování

NOVĚ profesionální čištění a ochranné nátěry povrchů
ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV
tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

PRODEJ
TOVAČOVSKÝCH RYB

Termín: 19. 12.–23. 12. 2014
Prodejní doba: 8.00–18.00

ve dvoře na Dukelské 8

a na kamenné tržnici
(od 20. 12.) So–Ne 8.00–14.00

Prodáváme kapry, pstruhy, amury,
tolstolobiky i sumce.

O úpravu ryby 
se vám postarají vyškolení specialisté.

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– odpovídající mzdu
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK 
Požadujeme: – vyučení, technického směru výhodou

– pečlivost, zručnost,
– práci na jednu směnu

LAKÝRNÍK – OBSLUHA PRÁŠKOVÉ LAKOVNY
Požadujeme: – vyučení v oboru výhodou

– praxe na pozici vítána
– práci v nepřetržitém provozu 

OPERÁTOR CNC, OBSLUHA
OHRAŇOVACÍHO LISU

Požadujeme: – vyučení technického zaměření
(případně praxe v oboru)

– spolehlivost
– práci ve vícesměnném provozu

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru výhodou

– znalost čtení výkresové dokumentace
– manuální zručnost, samostatnost

ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK, FRÉZAŘ
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– obsluhu některého ze strojů (vrtačky, pilky,
lisy, tabulové nůžky)

– výhodou svářeč CO2, TIG
– orientaci v technické dokumentaci

ROSTEX VYŠKOV, s. r. o.
Dědická 190/17, 682 01 Vyškov

hledá vhodného kandidáta na pozici

EXPORT MANAŽER
Požadujeme:
➢ vzdělání ÚSO případně VŠ
➢ praxe 3 roky v obchodní činnosti
➢ odpovědnost, komunikativnost, samostatnost
➢ pokročilá znalost práce s PC
➢ německý nebo anglický jazyk slovem i písmem
➢ řidičský průkaz sk. B

Nabízíme:
➢ zázemí stabilní společnosti, práci v týmu
➢ výhodné mzdové a pracovní podmínky
➢ pracovní poměr na dobu neurčitou, nástup možný ihned
➢ zaměstnanecké benefity 

Nabídky se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu
společnosti nebo na e-mail: pravni@rostex.cz.
Bližší informace na tel. čísle: 517 316 205.

Město Bučovice
Vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici

SAMOSTATNÝ ODBORNÝ REFERENT
ODDĚLENÍ STAVEBNÍHO ÚŘADU
MĚSTSKÉHO ÚŘADU BUČOVICE. 
Předpokládaný nástup: dohodou.
Více informací na www.bucovice.cz

POZEMKY DRNOVICE
K PRODEJI POSLEDNÍCH 

ŠEST STAVEBNÍCH POZEMKŮ 
Bližší informace: www.trasko.cz, případně volejte 777 738 227, nebo zašlete dotaz na j.hajek@trasko.cz

ČIŠTĚNÍ  KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Restaurace POMERANCH
RUPRECHTOV

zve na

ZABIJAČKOVÉ HODY
od 5. prosince
po celý měsíc.
rezervace 725 96 00 96 nebo
e-mail: info@pomeranch.cz

www.pomeranch.cz

Váš specialista pro oblast nemovitostí
Vyhotovíme pro vás:

– odhad současné tržní (obvyklé) hodnoty nemovitostí
– znalecký posudek o ceně nemovitosti dle zákona o oceňování nemovitostí 
– určení obvyklého nájemného 
– znalecký posudek z oblasti stavebnictví (např. vady a poruchy staveb)

V rámci realitní činnosti:
Pro prodávající: – nabídneme vaši nemovitost co nejširšímu okruhu zájemců
Pro kupující: – aktivně vyhledáme vhodnou nemovitost

– poradíme Vám při výběru nemovitosti
– připravíme a prověříme dokumentaci k nemovitosti

Pro každého: – zajistíme kompletní servis – právní, finanční, obchodní

Provádíme: – zpracování všech stupňů projektové dokumentace staveb 
– zpracování odborných průzkumů, posudků a studií  
– inženýrskou činnost, jednání a zastupování před úřady
– rozpočty a kalkulace staveb
– technický dozor investora  
– termovizní diagnostiku staveb pomocí termo kamery 
– zajištění organizace výběrových řízení 

Kontakt: Rousínov, Zahradní 1141/2a, tel: 605 258 921, 603 219 663, e-mail: info@ps-pm.cz

Restaurace Pohoda v Lulči pořádá
v pátek 12. 12. 2014

HUDEBNÍ COUNTRY VEČER.
Začátek ve 20.00 hodin.

Rezervace na tel. čísle 736 473 838. Vstupné zdarma


